CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL 2009

	MASCULINO - 2ª FASE

	CHAVE C
	CHAVE D

	Bonetti
	Transcunha/Agro Com. Lopes

	J. Boitas
	Mad. Bagattoli

	Emeve
	Figueira

	DMM Esquadrias
	Laklanõ


	Hora
	Chave
	1ª Rodada
	
	
	Dia
	01/08/2009

	15:30
	F
	W MAQ
	W 
	x
	O 
	IPIRANGA

	16:30
	D
	MAD. BAGATTOLI
	04
	x
	06 
	FIGUEIRA

	17:30
	C
	BONETTI
	02
	x
	04
	J. BOITAS

	18:30
	D
	LAKLANÕ
	03
	x
	03
	TRANSCUNHA/AGRO COM. LOPES

	19:30
	C
	EMEVE
	06
	x
	02
	DMM ESQUADRIAS

	20:30
	F
	TRANSCUNHA
	06
	x
	02
	FORÇA JOVEM

	21:30
	F
	FIGUEIRA
	03
	x
	04
	LAKLANÕ

	Hora
	Chave
	2ª Rodada
	
	
	Dia
	08/08/2009

	16:00
	D
	LAKLANÕ
	4 
	x
	7
	FIGUEIRA

	17:00
	C
	EMEVE
	4
	x
	3
	BONETTI

	18:00
	F
	JB/POSTO
	9
	X
	0
	IPIRANGA

	19:00
	C
	DMM ESQUADRIAS
	0
	x
	6
	J. BOITAS

	20:00
	D
	TRANSCUNHA/AGRO COM LOPES
	2
	x
	2
	MAD. BAGATTOLI

	21:00
	F
	LAKLANÕ
	3
	X
	3
	W MAQ

	Hora
	Chave
	3ª Rodada
	
	
	Dia
	15/08/2009

	16:00
	D
	LAKLANÕ
	2 
	x
	6
	MAD. BAGATTOLI

	17:00
	C
	BONETTI
	11
	X
	3
	DDM ESQUADRIAS

	18:00
	F
	W MAQ
	3
	X
	2
	FORÇA JOVEM

	19:00
	D
	FIGUEIRA
	1
	x
	2
	TRANSCUNHA/AGRO COM LOPES

	20:00
	F
	LAKLANÕ
	1
	X
	9
	JB/POSTO

	21:00
	C
	J. BOITAS
	 6
	x
	2
	EMEVE


SEMI-FINAIS

	Hora
	Naipe
	1ª Rodada
	
	
	Dia
	22/08/2009

	17:30
	F
	LAKLANÕ
	
	x
	
	JB/POSTO

	18:30
	M
	FIGUEIRA
	
	x
	
	EMEVE

	19:30
	F
	TRANSCUNHA
	
	x
	
	W MAQ

	20:30
	M
	J. BOITAS
	
	x
	
	TRANSCUNHA/AGRO COM. LOPES


	OBSERVAÇÃO: OS ULTIMOS 5 (CINCO) MINUTOS DE CADA TEMPO SERÃO CRONOMETRADOS


	Artilheiros - Masculino
	
	Artilheiros - Feminino

	Equipe
	Atleta
	N.º de Gols
	Equipe
	Atleta
	N.º de Gols

	Figueira
	Willian D. Da Silva
	21
	JB/Posto
	Marluci
	19

	Figueira
	João M. Mongconan
	17
	Transcunha
	Nathália
	11

	Laklanõ
	Eber Ricardo Ndilli
	15
	Laklanõ
	Aline
	9

	Emeve
	Dirkson
	14
	Transcunha
	Tatiana
	8

	Laklanõ
	Vaipão Ismael Priprá
	12
	JB/Posto
	Tatiane
	7

	Bonetti
	Eduardo J. Bonetti
	12
	Transcunha
	Daniela H.
	6

	Bonetti
	Osiel C. Spindolla
	12
	Figueira
	Raquel
	6

	Emeve
	Wilian J. da Silva
	11
	JB/Posto
	Markeli
	6

	Transcunha/Agro Com Lopes
	Tiago de Oliveira
	11
	Transcunha
	Gabriela
	4

	Mad. Bagattoli
	Edson V. C. Tomaz
	10
	Laklanõ
	Andrieli
	4

	J. Boitas
	Odair Mohr
	9
	Força Jovem
	Carla
	4

	RT Informática
	Maicon Gonçalves
	8
	Força Jovem
	Camila
	4

	Mixto
	Alexandre Bernardes
	8
	Força Jovem
	Jéssica
	3

	Mad. Bagattoli
	Renildo Carvalho
	8
	W Maq
	Marli
	3

	CQC
	Aimar Kam-Rem
	8
	
	
	

	DMM Esquadrias
	Riva Maicon
	8
	
	
	


MASCULINO

	Posição
	Chave C
	Pontos
	N.º de Jogos
	N.º de Vitórias
	N.º de Empates
	N.º de Derrotas
	Gols Marcados
	Gols Sofridos
	Saldo de Gols

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1º
	J. Boitas
	 
	 
	 
	9
	 
	3
	 
	3
	 
	0
	 
	0
	 
	16
	 
	4
	 
	12
	 

	2º
	Emeve
	 
	 
	 
	6
	 
	3
	 
	2
	 
	0
	 
	1
	 
	12
	 
	11
	 
	1
	 

	3º
	Bonetti
	 
	 
	 
	3
	 
	3
	 
	1
	 
	0
	 
	2
	 
	16
	 
	11
	 
	5
	 

	4º
	DMM Esquadrias
	0
	 
	3
	 
	0
	 
	0
	 
	3
	 
	5
	 
	23
	 
	-18
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Posição
	Chave D
	Pontos
	N.º de Jogos
	N.º de Vitórias
	N.º de Empates
	N.º de Derrotas
	Gols Marcados
	Gols Sofridos
	Saldo de Gols

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1º
	Figueira
	 
	 
	 
	6
	 
	3
	 
	2
	 
	0
	 
	1
	 
	14
	 
	10
	 
	4
	 

	2º
	Transcunha/Agro Com. Lopes
	5
	 
	3
	 
	1
	 
	2
	 
	0
	 
	7
	 
	6
	 
	1
	 

	3º
	Mad. Bagattoli
	 
	 
	4
	 
	3
	 
	1
	 
	1
	 
	1
	 
	12
	 
	10
	 
	2
	 

	4º
	Laklanõ
	 
	 
	 
	1
	 
	3
	 
	0
	 
	1
	 
	2
	 
	9
	 
	16
	 
	-7
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CHAVE C
	 
	 
	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bonetti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	J. Boitas
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Emeve
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DMM Esquadrias
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CHAVE D
	 
	 
	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Transcunha/Agro Com. Lopes
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mad. Bagattoli
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Figueira
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Laklanõ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


FEMININO
	Posição
	Feminino
	Pontos
	N.º de Jogos
	N.º de Vitórias
	N.º de Empates
	N.º de Derrotas
	Gols Marcados
	Gols Sofridos
	Saldo de Gols

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1º
	JB/Posto
	18
	 
	6
	 
	6
	 
	0
	 
	0
	 
	38
	 
	6
	 
	32
	 

	2º
	Transcunha
	13
	 
	6
	 
	4
	 
	1
	 
	1
	 
	31
	 
	16
	 
	15
	 

	3º
	W Maq
	8
	 
	6
	 
	2
	 
	2
	 
	2
	 
	10
	 
	15
	 
	-5
	 

	4º
	Laklanõ
	7
	 
	6
	 
	2
	 
	1
	 
	3
	 
	17
	 
	24
	 
	-7
	 

	5º
	Figueira
	7
	 
	6
	 
	2
	 
	1
	 
	3
	 
	13
	 
	17
	 
	-4
	 

	6º
	Força Jovem
	6
	 
	6
	 
	2
	 
	0
	 
	4
	 
	13
	 
	18
	 
	-5
	 

	7º
	Ipiranga
	1
	 
	6
	 
	0
	 
	1
	 
	5
	 
	4
	 
	30
	 
	-26
	 


	FEMININO
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Ipiranga
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Figueira
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	W Maq
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	JB/Posto
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Transcunha
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Força Jovem
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Laklanõ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Controle de Cartões Amarelos e Vermelhos - MASCULINO

	Atleta
	Equipe
	1ª Rodada 
	2ª Rodada 
	3ª Rodada 
	4ª Rodada 
	5ª Rodada 
	6ª Rodada 
	7ª Rodada 
	8ª Rodada 
	9ª Rodada 
	10ª Rodada 
	Semi-Final
	Final

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Osiel C. Spindola
	Bonetti
	A
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	S
	 
	 
	 

	Célio Lanznaster
	Bonetti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 

	Paulo Henriuqe Preiss
	Bonetti
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Juarez Machado
	Bonetti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	A
	 
	 
	 

	Fernando Bonetti
	Bonetti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 

	Eduardo J. Bonetti
	Bonetti
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 

	Eduardo Pereira
	Bonetti
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Luiz C. Schimidt
	DMM Esquadrias
	 
	 
	A - V
	F
	S
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 

	Edilson Gorgik
	DMM Esquadrias
	A
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Jonas A. Deringer
	DMM Esquadrias
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	A
	 
	 
	 
	 

	Rodrigo Buzzi
	DMM Esquadrias
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 

	Rodrigo Jacinto
	DMM Esquadrias
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	A
	 
	 
	 
	 

	Rogério Fusinato
	DMM Esquadrias
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Celso Rescarolli
	DMM Esquadrias
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Wilian J. da Silva
	Emeve
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Leonir Lunelli
	Emeve
	 
	 
	A - V
	S
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Everton Sandri
	Emeve
	A
	 
	A
	 
	A
	S
	 
	 
	A
	 
	 
	 

	Jurandir Lunelli
	Emeve
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dirkson Dieter
	Emeve
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 

	Marcos Lunelli
	Emeve
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 

	Voia Crir
	Figueira
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Átila M. Patté
	Figueira
	A
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Eleonir da Penha
	Figueira
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 

	João M. Mongconan
	Figueira
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Marcel Meneghelli
	J. Boitas
	 
	 
	V
	S
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Fabiano Weidmann
	J. Boitas
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Giovani Fusinato
	J. Boitas
	A
	 
	 
	 
	V
	S
	S(*)
	 
	 
	A
	 
	 

	Alan Rodrigo Pereria
	J. Boitas
	 
	 
	 
	 
	A-V
	S
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Eduardo Gorgik
	J. Boitas
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	V
	S
	 
	 

	Ederson Jennrich
	J. Boitas
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 

	Odair Mohr
	J. Boitas
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 

	Gilson Lemkhul
	J. Boitas
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Jairo Ihope Crendo
	Laklanõ
	 
	A
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Douglas B. C. Popó
	Laklanõ
	A
	A
	 
	A
	S
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 

	Fernando P. Martins
	Laklanõ
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Rena R. Nunes Ribeiro
	Mad. Bagattoli
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 

	Iocan D. C de Lima
	Mad. Bagattoli
	 
	 
	A - V
	S
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Edson V. C. Tomaz
	Mad. Bagattoli
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Geovani Lunelli
	Mad. Bagattoli
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Carlos R. Lunelli
	Mad. Bagattoli
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 

	Fladimir Lunelli
	Mad. Bagattoli
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 

	Nielsen A. Fusinato
	Transcunha/Agro Com. Lopes
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	A
	A
	S
	 
	 
	 

	Ismael T. Roedel
	Transcunha/Agro Com. Lopes
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Miguel Amadeu Fusinato
	Transcunha/Agro Com. Lopes
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ivan A. Vendrami
	Transcunha/Agro Com. Lopes
	 
	A
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sandro Meneghelli
	Transcunha/Agro Com. Lopes
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 

	Icaro José Vendrami
	Transcunha/Agro Com. Lopes
	 
	 
	A
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Controle de Cartões Amarelos e Vermelhos - FEMININO

	Atleta
	Equipe
	1ª Rodada 
	2ª Rodada 
	3ª Rodada 
	4ª Rodada 
	5ª Rodada 
	6ª Rodada 
	7ª Rodada 
	8ª Rodada 
	9ª Rodada 
	10ª Rodada 
	Semi-Final
	Final

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Daiane
	Ipiranga
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Andréia
	Ipiranga
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Camila
	Força Jovem
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 

	Sandra
	Força Jovem
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Carla
	Força Jovem
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 

	Andrielli
	Laklanõ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 

	Patrícia
	Figueira
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 

	Sandra
	Figueira
	 
	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Tatiane
	Transcunha
	 
	 
	 
	 
	A
	A-V
	S
	 
	 
	 
	 
	 

	Patrícia
	W Maq
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	A
	 
	 

	Patrícia
	JB/Posto
	 
	 
	 
	 
	A-V
	F
	S
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Legenda:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A = Cartão Amarelo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V = Cartão Vermelho
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	S = Suspensão
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	F = Folga
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	S(*) = Suspensão Conforme Julgamento realizado na data de 13/07/2009
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


